necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT 
CONTRATADO: SIDIONE SALES DA CUNHA 
OBJETO:  Contratação Musical Trio de Sidione Sales da Cunha, em virtude do evento
denominado Cachoeiraço 2026, conforme Edital 013/2024. 

VALOR: R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As despesas do presente contrato correrão com
RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS, a
saber: 
Ficha: 2495 
Órgão: 12 
Ação: 1201.1339212311.036- Carnaval 
Despesa: 33903699000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA